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CONSEJO NACIONAL DE GOBIERNOS PARROQUIALES RURALES DEL ECUADOR

CONAGOPARE CARCHI

 7,074.82 102,436.41 426.57 102,009.84GASTOS CORRIENTES  95,361.59 95,361.59 7,125.4911111111115  7,074.82

 6,622.14 88,260.59 80.15 88,180.44GASTOS EN PERSONAL  81,638.45 81,638.45 6,678.70111111111151  6,622.14

 5,601.00 67,212.00 0.00 67,212.00Remuneraciones Basicas  61,611.00 61,611.00 5,657.5611111111115101  5,601.00

 5,001.00 60,012.00 0.00 60,012.00Remuneraciones Unificadas  55,011.00 55,011.00 5,057.5611111111115101050  5,001.00

 600.00 7,200.00 0.00 7,200.00Salarios Unificados  6,600.00 6,600.00 600.0011111111115101060  600.00

 0.00 7,931.15 80.15 7,851.00Remuneraciones Complementarias  7,931.15 7,931.15 0.0011111111115102  0.00

 0.00 5,702.08 101.08 5,601.00Decimotercer Sueldo  5,702.08 5,702.08 0.0011111111115102030  0.00

 0.00 2,229.07-20.93 2,250.00Decimocuarto Sueldo  2,229.07 2,229.07 0.0011111111115102040  0.00

 1,021.14 12,217.44 0.00 12,217.44Aportes Patronales a la Seguridad Social  11,196.30 11,196.30 1,021.1411111111115106  1,021.14

 655.54 7,830.20 0.00 7,830.20Aporte Patronal  7,174.66 7,174.66 705.5211111111115106010  655.54

 365.60 4,387.24 0.00 4,387.24Fondo de Reserva  4,021.64 4,021.64 315.6211111111115106020  365.60

 0.00 900.00 0.00 900.00Indemnizaciones  900.00 900.00 0.0011111111115107  0.00

 0.00 900.00 0.00 900.00Compensacion por Vacaciones no Gozadas por Cesacion de Funciones  900.00 900.00 0.0011111111115107070  0.00

 446.38 13,025.82 346.42 12,679.40BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO  12,579.44 12,579.44 440.49111111111153  446.38

 110.06 1,968.00 0.00 1,968.00Servicios Basicos  1,857.94 1,857.94 110.0611111111115301  110.06

 18.13 360.00 0.00 360.00Agua Potable  341.87 341.87 18.1311111111115301010  18.13

 43.65 708.00 0.00 708.00Energia Electrica  664.35 664.35 43.6511111111115301040  43.65

 48.28 900.00 0.00 900.00Telecomunicaciones  851.72 851.72 48.2811111111115301050  48.28

 0.00 3,800.00 0.00 3,800.00Servicios Generales  3,800.00 3,800.00 0.0011111111115302  0.00

 0.00 800.00 0.00 800.00Edicion, Impresion, Reproduccion y Publicaciones  800.00 800.00 0.0011111111115302040  0.00

 0.00 1,000.00 0.00 1,000.00Espectaculos Culturales y Sociales  1,000.00 1,000.00 0.0011111111115302050  0.00

 0.00 2,000.00 0.00 2,000.00Combustibles  2,000.00 2,000.00 0.0011111111115302550  0.00

 0.00 274.62 274.62 0.00Traslados, Instalaciones, Viaticos y Subsistencias  274.62 274.62 0.0011111111115303  0.00

 0.00 274.62 274.62 0.00Viaticos y Subsistencias en el Interior  274.62 274.62 0.0011111111115303030  0.00

 0.00 2,791.40 0.00 2,791.40Gastos en Informatica  2,791.40 2,791.40 0.0011111111115307  0.00

 0.00 700.00 0.00 700.00Arrendamiento y Licencias de Uso de Paquetes Informaticos  700.00 700.00 0.0011111111115307020  0.00

 0.00 2,091.40 0.00 2,091.40Mantenimiento y Reparacion de Equipos y Sistemas Informaticos  2,091.40 2,091.40 0.0011111111115307040  0.00

 336.32 4,191.80 71.80 4,120.00Bienes de Uso y Consumo Corriente  3,855.48 3,855.48 330.4311111111115308  336.32

 336.32 871.80 71.80 800.00Materiales de Oficina  535.48 535.48 330.4311111111115308040  336.32

1



CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS Al 31 de julio del 2023

Reformas Codificado
Asignación

Inicial
DENOMINACIÓN

Saldo x
Comprometer

Saldo x
Devengar

PagadoComprom.
PARTIDA

A B C = A + B D F G = C - D G = C - E

Devengado

E

CONSEJO NACIONAL DE GOBIERNOS PARROQUIALES RURALES DEL ECUADOR

CONAGOPARE CARCHI

 0.00 350.00 0.00 350.00Materiales de Aseo  350.00 350.00 0.0011111111115308050  0.00

 0.00 50.00 0.00 50.00Materiales de Construccion, Electricos, Plomeria y Carpinteria  50.00 50.00 0.0011111111115308110  0.00

 0.00 2,920.00 0.00 2,920.00Repuestos y Accesorios  2,920.00 2,920.00 0.0011111111115308130  0.00

 6.30 1,150.00 0.00 1,150.00OTROS GASTOS CORRIENTES  1,143.70 1,143.70 6.30111111111157  6.30

 0.00 700.00 0.00 700.00Impuestos, Tasas y Contribuciones  700.00 700.00 0.0011111111115701  0.00

 0.00 700.00 0.00 700.00Tasas Generales  700.00 700.00 0.0011111111115701020  0.00

 6.30 450.00 0.00 450.00Seguros, Costos Financieros y Otros Gastos  443.70 443.70 6.3011111111115702  6.30

 0.00 200.00 0.00 200.00Seguros  200.00 200.00 0.0011111111115702010  0.00

 6.30 250.00 0.00 250.00Comisiones Bancarias  243.70 243.70 6.3011111111115702030  6.30

 17,836.35 160,954.48-1,533.06 162,487.54GASTOS DE INVERSION  143,118.13 143,118.13 18,309.3811111111117  17,836.35

 1,828.57 139,946.70-17,540.84 157,487.54BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  138,118.13 138,118.13 2,301.60111111111173  1,828.57

 0.00 111,429.21-16,007.78 127,436.99Servicios Generales  111,429.21 111,429.21 455.8911111111117302  0.00

 0.00 111,429.21-16,007.78 127,436.99Servicios Personales Eventuales sin Relación de Dependencia  111,429.21 111,429.21 455.8911111111117302210  0.00

 1,828.57 27,814.41-1,533.06 29,347.47Contrataciones de Estudios e Investigaciones  25,985.84 25,985.84 1,845.7111111111117306  1,828.57

 0.00 13,000.00 0.00 13,000.00Consultoria, Asesoria e Investigacion Especializada  13,000.00 13,000.00 0.0011111111117306010  0.00

 1,828.57 14,814.41-1,533.06 16,347.47Honorarios por Contratos Civiles de Servicios  12,985.84 12,985.84 1,845.7111111111117306060  1,828.57

 0.00 703.08 0.00 703.08Bienes de Uso y Consumo de Inversion  703.08 703.08 0.0011111111117308  0.00

 0.00 703.08 0.00 703.08Materiales de Oficina  703.08 703.08 0.0011111111117308040  0.00

 0.00 5,000.00 0.00 5,000.00OTROS GASTOS DE INVERSION  5,000.00 5,000.00 0.00111111111177  0.00

 0.00 5,000.00 0.00 5,000.00Seguros, Costos Financieros y Otros Gastos  5,000.00 5,000.00 0.0011111111117702  0.00

 0.00 5,000.00 0.00 5,000.00Seguros  5,000.00 5,000.00 0.0011111111117702010  0.00

 16,007.78 16,007.78 16,007.78 0.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES PARA INVERSION  0.00 0.00 16,007.78111111111178  16,007.78

 16,007.78 16,007.78 16,007.78 0.00Transferencias para Inversion al Sector Publico  0.00 0.00 16,007.7811111111117801  16,007.78

 16,007.78 16,007.78 16,007.78 0.00A Entidades del Gobierno Seccional  0.00 0.00 16,007.7811111111117801040  16,007.78

 0.00 5,000.00 0.00 5,000.00GASTOS DE CAPITAL  5,000.00 5,000.00 0.0011111111118  0.00

 0.00 5,000.00 0.00 5,000.00BIENES DE LARGA DURACION  5,000.00 5,000.00 0.00111111111184  0.00

 0.00 5,000.00 0.00 5,000.00Bienes Muebles  5,000.00 5,000.00 0.0011111111118401  0.00

 0.00 5,000.00 0.00 5,000.00Maquinarias y Equipos  5,000.00 5,000.00 0.0011111111118401040  0.00

 0.00 1,992.11 0.00 1,992.11APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  1,992.11 1,992.11 0.0011111111119  0.00
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 0.00 1,992.11 0.00 1,992.11PASIVO CIRCULANTE  1,992.11 1,992.11 0.00111111111197  0.00

 0.00 1,992.11 0.00 1,992.11Deuda Flotante  1,992.11 1,992.11 0.0011111111119701  0.00

 0.00 1,992.11 0.00 1,992.11De Cuentas por Pagar  1,992.11 1,992.11 0.0011111111119701010  0.00

Ing. Cristian Vizcaino Ing. Verónica Ortiz

PRESIDENTE-CONAGOPARE CONTADORA-TESORERA

TOTALES:  271,489.49 -1,106.49  270,383.00  245,471.83  245,471.83 24,911.17  25,434.87 24,911.17
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